СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение

03.11.2016                                           № 6                               п.Углеродовский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения Красносулинского района от 30.10.2015 № 98 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Углеродовском городском поселении в 2015 и 2016 годах»

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Углеродовского городского поселения», -

                                           СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения  от 30.10.2015 № 98 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Углеродовском городском поселении в 2015 и 2016 годах» следующие изменения:

1) Дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2, части 1 статьи 26, части 1 статьи 27 решения Собрания депутатов Углеродовского городского поселения  от 19.05.2016 № 123 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Углеродовского городского поселения».»;

2) Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«Установить, что в 2016 году:

1) Администрация Углеродовского городского поселения  вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Углеродовского городского поселения  проект решения Собрания депутатов Углеродовского городского поселения   о бюджете Углеродовского городского поселения  Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 1 декабря 2016 года;

2) Проект решения Собрания депутатов Углеродовского городского поселения   о бюджете Углеродовского городского поселения  Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов считается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Углеродовского городского поселения  не позднее 1 декабря 2016 года и зарегистрирован в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Углеродовского городского поселения .»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.11.2016года.

Глава Углеродовского                                                        Е.П.Буравикова

городского поселения
PAGE
2